
COMUNE DI MORRA DE SANCTIS
Provincia di Avellino

DELIBERAZ10NE DELLA GIUNTA COMUNALE

Nulnero 07 dc1 31.012019

Oggetto: Esame istarze Associazione sportiva dilettantistica "Irpinia scacchi cittd di Lioni" e

Associazione sportiva dilettantistica "Circolo scacchistico di Montella". Concessione

inio tomei di scacchi.

L'anno duemiladiciannove il giorno trentuno del mese di gennaio alle ore 18,45, nella sala

delle adunanze della sede comunale, si d riunita la Giunta Comunale, convocata nelle forme
d'uso.

Presiede I'adunanza it dott. Pietro Gerardo MARIANI nella sua qualita di Sindaco

PIA― PETRO GERARDO SINDACO P

CAPUTO MASSInIILIAN0 ASSESSORE P

CAPUTO Π ORELLA ASSESSORE P

TOTALE PRESENT1 3 ASSENT1 0

Assiste il Segretario comunale Dr. DE VITO NICOLA

Il Presidente, constatato che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara aperta la riunione
ed invita i convocati a deliberare sull'oggetto sopra indicato

Pareri resi ai sensi dell'art.49 della D. L. gs. n. 26712000:

Parere favorevole del responsabile del servizio interessato per quanto concerne



t齋三
ヽ    _       ′

‐ メセ|

.´ 1,/

LA GIUNTA COMUNALE

Premesso che:

. L' Associazione sportiva dilettantistica "lrpinia scacchi citta di Lioni" con sede in Lioni
(AV), corso Umberto I, con nota in data 25 gennaio 2019 (atti n. 410 in data 30.01.2019),
chiedeva il patrocinio di questo Comune per il secondo tomeo intemazionale di scacchi
intitolato a Francesco De Sanctis previsto nei giomi 25, 26 e 27 aprile 2019, nonch6
l'ascgrrario;c di una sala all'intemo del Castello Biondi Morra per lo svolgimento della
manifestazione;

. L' Associazione sportiva dilettantistica "Circolo scacchistico di Montella", con nota
acquisita al prot. n. 396 del 30.01.2019, chiedeva il patrocinio di questo Comune per un
{om€o di rcamlri previsto nei giomi 25,27 e 28 aprile 2019, nonch6 I'assegnazione di una
sala all'interno del-Castello Biondi Morra per lo svolgimento della manifestazione;

Considerato che:

o Le attivitA in questione possono favorire la promozione del territorio;
. d, in ogni caso, consuetudine di questa Amministrazione sostenere anche iniziative di

carattere ricreativo promosse da terzi;

Ritenuto, per le premesse e considerazioni sopra svolte, dover concedere il patrocinio alle suddette
iniziative;

a voti unanimi legalmente resi e verificati;

DELIBERA

l. Per le motivazioni in premess4 che si intendono qui integralmente riportate, di patrocinare:
- il secondo torneo intemazionale di scacchi intitolato a Francesco De Sanctis previsto nei

giomi 25, 26 e 27 aprile 2019 presso il Castello Biondi Morra ed organizzato
dall'Associazione sportiva dilettantistica "Irpinia scacchi citti di Lioni";

- il tomeo di scacchi previsto nei giomi 25,27 e 28 aprile 2019 presso il Castello Biondi
Morra ed organizzzto Associazione sportiva dileuantistica "Circolo scacchistico di
Montella";

2  Di dare atto che la concessione dcll'utilizzo dcl Castcllo Bio面 Mo..4 Segulra l'iter previsto

nel ``Regolalnento per la conccssionc m uso dcl castcllo Biondi Mol14'', approvato con

dclibera di Consiglio comunale n 37 dcl 19 12 2017;

3  di dare,altresi,atto che il prcsentc provvcdhento non compoJぬ oneH cconomici a canco di

questo Ente;

4  Di trasmettere il presente atto al responsabilc dcl sc■ orc alnlllidsiativo per il scguito di

competenza

Con scparata votazione ad esito favorcvolc unanilnc,il prescntc atto vicnc rcso inunediatamente

eseguibilc,ai sensi de■ 'art 134,4° co―a.D Lgs 267/00



Lefto, approvato e sottoscritto a norma di legge.

,,-lr. l1i IL sEGRETARIo coMtiNALE
F.TO DOTT. DE VITO NICOLA

ATTESTATO DIPUBBLICAZ10NE

Della su estcsa dcliberazione viene iniziata oggi la pubblicazionc a‖ 'Albo PretoHo per 15 giomi

consecutivi ai scnsi dell'art  124, conuna l dclla Lcggc n 267/00, con contemporanea
comunicttone d capigruppo consiliaH ai sensi delllart 125,conlma l della Lcggc n 267/00.

Li, 05 febbraio 2019 IL SEGRETARIO COMllNALE
F TO DOTT DE VITO NICOLA

E'COPIA CONFORME ALL'ORICINALE,PER USO AMM「 IヾSTRATIVO

OPPOSiZ10Nl … … ……

IL SEGRETAR10 COMUNALE

05 febbralo 2019


